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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 3 054,00 m2,
Sarbinowo, Nad Rozlewiskiem

Cena 1 114 710 zł

Sarbinowo to perełka wśród nadmorskich miejscowości.
Ma świetna infrastrukturę, a przy tym nadal jest miejscem pełnym przestrzeni.
Jest słynne ze swojej blisko kilometrowej promenady przy której znajdują się liczne lokale
i kawiarnie.
Sarbinowo cieszy się popularnością wśród turystów, ale nie brak tez osób, które
chciałyby tam mieszkać na stałe i - dlaczego nie - prowadzić tam swój biznes. Nasza
oferta skierowana jest zarówno do jednych jak i drugich.
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Właśnie w samym sercu Sarbinowa w odległości ok. 480 metrów do morza znajduje
się działka budowlana na sprzedaż.
Numer działki: 22/2
Powierzchnia: 3.054 metry kwadratowe
Lokalizacja: ul. Nad Rozlewiskiem w pobliżu ul. Południowej (odległość to ok. 70 metrów)

Dostępne media: woda, prąd i gaz oraz kanalizacja wykonane przez prywatny komitet
uzbrojenia terenu, koszt przyłącza należy uzgodnić z przedstawicielem w/w komitetu.  
W MPZP o symbolu IV.08.MU: tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowej.
Szczegółowy wydruk z MPZP Uchwały Rady Miejskiej w Mielnie dostępny jest na stronie
Gaminy Mielno, zainteresowanym prześlemy na e-maila. 
Prezentacja nieruchomości po wcześniejszym kontakcie z Pośrednikami
odpowiedzialnymi zawodowo za ofertę, nr lic. zaw. 45 lub 21167. 
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Symbol 1001310 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 114 710, 00 PLN

Cena za m2 365, 00 PLN Kraj Polska

Województwo Zachodniopomorskie Powiat Koszalin

Gmina Mielno Miejscowość Sarbinowo

Dzielnica - osiedle Nad Rozlewiskiem Ulica Nad Rozlewiskiem

Okolica Pas nadmorski Powierzchnia całkowita 3 054, 00 m²

Rodzaj działki Działka pod bud. 1-
rodz.

Forma własności działki (Nieznany)
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Karolina Ilecka
POŚREDNIK W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

94 344 55 15
biuro@ilecki.pl

Więcej ofert na stronie www.ilecki.pl


